
Datum Team Captain e-mail/tel Klasse/Poule Start Lus Wedstrijddag

30-mrt D 2 Irma Molin irma.molin@kpnplanet.nl 1e klasse 10.30/13.30 D /E-D De Noordhollandse 1 Houtrak 1 zondag 

27-h 06- 51125686 D211 11.00/14.18 Bentwoud 1 Amsterdamse 1

30-mrt H 1 Bas van Heese bas.van.heese@live.nl 1e klasse 10.30/13.30 E / D-E Groendael 1 GolfVereniging Nederland 2 zondag

27-h 06-46208263 H212 11.00/14.18 Liemeer 1 Westfriese 1

4-apr HS 3 Guus Janus gussjanus@quicknet.nl 4e klasse 11.30 E -D Zeewolde 7 Almeerderhout 5 vrijdag 

18-h 06-57360582 P57 12.18 Old Course Loenen 2 Westfriese 3

4-apr HS1  65+ Wilfred v Keijzerswaard wilfredvk@gmail.com 1e klasse 11.30 D-E De Texelse 1 Amsterdamse 3 vrijdag 

18-h 06-26909140 O32 12.18 Houtrak 3 Dirkshorn 4

6-apr D 1 Daphne van den Berg daphnevdberg@yahoo.com Hoofdklasse 10.30/13.30 E / E-D Zeewolde 2 Heemskerkse 1 zondag 

27-h 06-29552272 D201 11.00/14.18 Koninklijke Haagsche 1 Goyer 1

18-apr HS 2 Eddy Muller eddymullerbardamu@gmail.com 2e klasse 10.30/13.30 E /  E-D Zeewolde 2 Houtrak 4 vrijdag 

27-h 06-53388374 P20 11.00/14.18 De Haar 2 Goyer 2

18-apr HS2 65+ Rob Hulsman rwhulsman@outlook.com 1e klasse 11.30 E-D Heemskerkse 3 Houtrak 4 vrijdag

18-h 06-23207592 O23 12.18 Spaarnwoude 2 Dirkshorn 3

24-apr DS 1 Caja Ausma c.ausma69@gmail.com 2e klasse 10.30/13.30 E  /  E-D Veldzijde 1 Almeerderhout 3 donderdag

27-h 06-21104165 M19 11.00/14.18 Heiloo 1 Kennemer 4

25-apr HS 1 Angelo Camonier a.camonier@gmail.com 2e klasse 10.30/13.30 E / E-D Koninklijke Haagsche 5 Kennemer 3 vrijdag 

27-h 06-43052509 P17 11.00/14.18 Haarlemmermeersche 2 De Noordhollandse 1

27-apr H 1 Sjaak Vlaspoel sjaakvlaspoel@gmail.com 1e klasse 09.00/13.30 D-E / E-D Kennemer 1 Houtrak 1 zondag 

36-h 06-10436185 H10 09.30/14.18 De Texelse 1 Westfriese 1

27-apr H 2 Niels van Dam niels.van.dam29@gmail.com 2e klasse 09.00/13.30 E-D / D-E Amelisweerd 4 Hilversumsche 4 zondag

36-h 06-83823287 H115 09.30/14.18 Anderstein 2 Almeerderhout 4
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